
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/285/2020 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2020 Nr XX/153/2019 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: W załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2020” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2020 Nr XX/153/2019 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: W Tabeli Nr 4 pkt. 2  „Informacja o dochodach 
odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych” otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział: 750 Administracja publiczna kwota: 115 zł 
Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie kwota: 115 zł 
Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat kwota: 115 zł 
Dział: 855 Rodzina kwota: 17.617,50 zł 
Rozdział: 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

kwota:    17.617,50 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

kwota: 17.600 zł 

Rozdział: 85504 Wspieranie rodziny kwota: 17,50 zł 
Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat kwota: 17,50 zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu oraz w planie dochodów 
i wydatków budżetu. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
316.893,78 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 7



1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 248.659,55 zł 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 68.234,23 zł Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/285/2020 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

W budżecie Gminy na rok 2020 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 56.560,-  

 
W tym: 
a) dochody bieżące: 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 

 
56.560,- 
56.560,- 

 

855 Rodzina 289,-  

 

W tym: 
a) dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw  

 
289,- 
289,- 

 

 RAZEM 56.849,-  
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/285/2020 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

W budżecie Gminy na rok 2020 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 589.972,41  

 60016 Drogi publiczne gminne 589.972,41  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 

 
589.972,41 

 
589.972,41 

 

750  Administracja publiczna 280.000,-  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 

 
280.000,- 

 
280.000,- 

 

801  Oświata i wychowanie 176.560,-  
 80101 Szkoły podstawowe 17.900,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
17.900,- 

 
17.900,- 

 

 80104 Przedszkola 158.660,-  

  W tym: 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
158.660,- 

 

855  Rodzina 289,-  
 85504 Wspieranie rodziny 289,-  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
289,- 

 
289,- 

 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 294.000,-  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294.000,-  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 

 
294.000,- 

 
294.000,- 

 

  RAZEM 1.340.821,41  
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/285/2020 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

W budżecie Gminy na rok 2020 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  55.000,- 

 01095 Pozostała działalność  55.000,- 

  
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 

 55.000,- 
 

55.000,- 
600  Transport i łączność  709.972,41 

 60016 Drogi publiczne gminne  709.972,41 

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Modernizacja dróg gminnych 

 709.972,41 
 

709.972,41 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  519.000,- 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  429.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
·Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Trzyciąż – część południowa 
·Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w 
Trzyciążu 
·Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dotacje celowe 
na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków) 

  
429.000,- 

 
281.000.- 

 
 

128.000,- 
 
 

20.000,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
·Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Trzyciąż 

  
90.000,- 

 
90.000,- 

  RAZEM  1.283.972,41 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/285/2020 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2020 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie  256.660,-  6.100,- 3.100,- 
 80101 Szkoły podstawowe    5.000,- 3.100,- 
   Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 

jednostek systemu oświaty             
  5.000,- 3.100,- 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

   1.100,-  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 

  1.100,-  

 80104 Przedszkola  256.660,-    
   Dotacje celowe dla gmin na zadania bieżące w zakresie 

zwrotu wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Trzyciąż do przedszkoli w innych gminach 

256.660,-    

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

    20.000,- 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

    20.000,- 

   Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków   

   20.000,- 

  RAZEM  256.660,-  6.100,- 23.100,- 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/285/2020 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Trzyciąż po zmianach zawiera tabela poniżej: 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ NA 2020 ROK 

 
LP 

 
TREŚĆ 

 
KWOTA 

1. PLANOWANE DOCHODY 32.555.298,93 
2. PLANOWANE WYDATKI 32.872.192,71 
3. WYNIK /1-2/ -316.893,78 
4 FINANSOWANIE /4.1-4.2/ 316.893,78 

4.1 Przychody ogółem  
z tego: 

554.712,78 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§905 248.659,55 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 
ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§906 68.234,23 

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§951 67.334,- 

 - nadwyżki z lat ubiegłych §957 170.485,- 
4.2 Rozchody ogółem  

z tego: 
237.819,- 

 - udzielone pożyczki i kredyty §991 35.000,- 
 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 202.819,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7


		2021-01-04T14:47:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




